
Sbor Církve bratrské v Opavě 10. září 2023

Víra 
Mojmír Hajka  |  Marek  5,21-43

V dnešním textu čteme dva příběhy. Jeden nás 
seznamuje s dlouho nemocnou ženou, která kvůli své 
nemoci byla prakticky vyloučena ze společnosti, ve 
druhém se setkáme s mužem, který se právě 
dozvěděl, že jeho dcera zemřela. 

Tyto příběhy poukazují na to, že častokrát se 
setkáváme pro nás s neřešitelnými problémy, kdy my 
nevidíme řešení. Pro Ježíše není nic nemožné a 
jedině on dokáže vše napravit. 

1.Věříš tomu, že je to je pravda? 

2.Pokud ano, odpovídají tomu tvoje skutky, když čelíš 
neřešitelnému problému? 

3.Myslíš si, že může Ježíš konat, když nejsi ochoten celým svým 
srdcem a postojem mu věřit? 

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

Pondělí 16:00 schůze staršovstva 

Úterý 18:00  setkání vedoucích 
chválících skupin 

středa, 18:00 mládež Oasis 

pátek, 16:00 dorost LAVINA  
na Štítině 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba  
- káže: Lukáš Nyzio 

Termínový výhled 

17.9 neděle 15:00 
Instalace kazatele Matúše 
Kušníra v CB Hradec 
Králové

22.-24.9 Horní údolí-
víkendovka, táborová 
louka, dorost Lavina 

Narozeniny 

10.9 Hoblíková Klára 

12.9 Jantošíková Lenka 

12.9 Zíková Anna

NEDĚLNÍK 
Ježíš ji odpověděl: „Dcero, tvá víra tě uzdravila“./Mk 5,21-43/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz


Sbor Církve bratrské v Opavě 10. září 2023

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Víra

